[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ КОРЕНОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 05.10.2018  		                                                  			  № 1287
г. Кореновск

[bookmark: _Hlk526434635]О внесении изменения в постановление администрации
Кореновского городского поселения Кореновского района
от 27 марта 2018 года № 344 «Об утверждении плана проведения
плановых проверок физических лиц, в рамках осуществления муниципального земельного контроля на территории
Кореновского городского поселения Кореновского района
на 2018 год»

В связи с включением граждан в план проведения плановых проверок физических лиц, в рамках осуществления муниципального земельного контроля на территории Кореновского городского поселения Кореновского района на 2018 год, администрация Кореновского городского поселения Кореновского района п о с т а н о в л я е т:
[bookmark: sub_4]1. Внести в постановление администрации Кореновского городского поселения Кореновского района от 27 марта 2018 года № 344 «Об утверждении плана проведения плановых проверок физических лиц, в рамках осуществления муниципального земельного контроля на территории Кореновского городского поселения Кореновского района на 2018 год» изменение:
[bookmark: sub_5]1.1. Приложение № 1 к постановлению изложить в новой редакции (прилагается).
2. Общему отделу администрации Кореновского городского поселения Кореновского района (Питиримова) обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте администрации Кореновского городского поселения Кореновского района в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Кореновского городского поселения Кореновского района М.В. Колесову.
4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава
Кореновского городского поселения
Кореновского района                                                                                Е.Н. Пергун
9

	ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению администрации
Кореновского городского поселения
Кореновского района
от 05.10.2018 № 1287

«ПРИЛОЖЕНИЕ

УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации
Кореновского городского поселения
Кореновского района
от 27.03.2018 № 344

ПЛАН
 проведения плановых проверок физических лиц, в рамках осуществления муниципального земельного контроля на территории Кореновского городского поселения Кореновского района на 2018 год

	№
п/п
	Фамилия, имя, отчество гражданина
	Адрес места проживания
	Адрес места нахождения объекта
	Дата начала проведения проверки
	Срок проведения проверки, календарных дней

	1
	Голубов Александр Николаевич

	10 апреля 2018 года
	30

	2
	Шкрыль Сергей Николаевич

	10 апреля 2018 года
	30

	3
	Деревянченко Николай Николаевич

	13 апреля 2018 года
	30

	4
	Дробов Александр Петрович

	26 апреля 2018 года
	30

	5
	Романчук Ольга Николаевна

	26 апреля 2018 года
	30

	6
	Галустов Сергей Георгиевич

	26 апреля 2018 года
	30

	7
	Ким Владимир Елисеевич

	26 апреля 2018 года
	30

	8
	Нестеренко Геннадий Викторович

	4 мая
2018 года
	30

	9
	Скорба Екатерина Леонтьевна

	4 мая
2018 года
	30

	10
	Николаенко Виктор Афанасьевич

	 15 мая
2018 года
	30

	11
	Павлова Татьяна Васильевна

	15 мая
2018 года
	30

	12
	Напалкова Галина Ивановна

	18 мая
2018 года
	30

	13
	Корочинская Мария Юрьевна

	18 мая
2018 года
	30

	14
	Алейникова Лидия Трофимовна

	22 мая
2018 года
	30

	15
	Левченко Сергей Николаевич

	22 мая
2018 года
	30

	16
	Подскребалин Андрей Викторович

	24 мая
2018 года
	30

	17
	Кривошеев Сергей Анатольевич

	24 мая
2018 года
	30

	18
	Гегедош Анатолий Александрович

	16 июля 2018 года
	30

	19
	Богодистов Анатолий Сергеевич

	18 июля
2018 года
	30

	20
	Маханько Александр Иванович

	18 июля
2018 года
	30

	21
	Алферова Раиса Антоновна

	18 июля
2018 года
	30

	22
	Мелконянц Сурен Рубенович

	20 июля
2018 года
	30

	23
	Поздняков Владимир Владимирович

	24 июля
2018 года
	30

	24
	Блинов Николай Николаевич

	24 июля
2018 года
	30

	25
	Харченко Сергей Дмитриевич

	24 июля
2018 года
	30

	26
	Сергеева Василина Павловна

	26 июля
2018 года
	30

	27
	Кулешов Сергей Иванович

	26 июля
2018 года
	30

	28
	Матрошилов Эдуард Николаевич

	30 июля
2018 года
	30

	29
	Мисан Любовь Ивановна

	30 июля
2018 года
	30

	30
	Ефимов Виктор Иванович

	1 августа
2018 года
	30

	31
	Булгин Владимир Васильевич

	1 августа
2018 года
	30

	32
	Мурай Сергей Юрьевич

	1 августа
2018 года
	30

	33
	Любаев Руслан Валентинович

	6 августа
2018 года
	30

	34
	Червяк Николай Николаевич

	6 августа
2018 года
	30

	35
	Дребинцов Максим Петрович

	6 августа
2018 года
	30

	36
	Панченко Любовь Алексеевна

	9 августа
2018 года
	30

	37
	Турова Наталья Григорьевна

	9 августа
2018 года
	30

	38
	Авдонин Сергей Владимирович,

[bookmark: _GoBack]Авдонина Наталья Борисовна

	15 августа 2018 года
	30

	39
	Диденко Борис Алексеевич

	15 августа 2018 года
	30

	40
	Колесникова Таиса Ивановна

	20 августа 2018 года
	30

	41
	Жеребцов Виктор Иванович

	20 августа 2018 года
	30

	42
	Малюк Виктор Григорьевич

	23 августа 2018 года
	30

	43
	Гагаев Борис Семенович

	28 августа 2018 года
	30

	44
	Корсунова Мария Павловна

	15 октября 2018 года
	30

	45
	Русанова Вера Михайловна

	18 октября 2018 года
	30

	46
	Доценко Ирина Николаевна

	18 октября 2018 года
	30

	47
	Орел Юрий Николаевич

	23 октября 2018 года
	30

	48
	Деревянченко Николай Николаевич

	23 октября 2018 года
	30

	49
	Вознюк Инна Ивановна

	26 октября 2018 года
	30

	Коваленко Семен Владимирович

	26 октября 2018 года
	30

	50
	Апресов
Арам Гургенович

	30 октября 2018 года
	30

	51
	Ракова
Валентина Федоровна

	30 октября 2018 года
	30

	52
	Ефимов Виктор Иванович
Степаненко Ольга Викторовна

	5 ноября   2018 года
	30

	53
	Глахчев Виктор Дмитриевич

	5 ноября   2018 года
	30

	54
	Назаренко Николай Федорович

	5 ноября   2018 года
	30

	55
	Панченко Любовь Алексеевна

	8 ноября   2018 года
	30

	56
	Хаецкий Валентин Владимирович

	8 ноября   2018 года
	30

	57
	Чобан Николай Григорьевич

	14 ноября   2018 года
	30

	58
	Харченко Ольга Ивановна

	14 ноября   2018 года
	30

	59
	Киденко Олег Владимирович

Киденко Павел Владимирович

Киденко Анастасия Андреевна

	22 ноября   2018 года
	30

	60
	Скляренко Марина Григорьевна

	22 ноября   2018 года
	30

	61
	Шпиркина Юлия Андреевна

	27 ноября   2018 года
	30

	62
	Поздняков Владимир Владимирович

	30 ноября   2018 года
	30

	63
	Ковальчук Сергей Николаевич

	3 декабря   2018 года
	30

	64
	Постельняк Вячеслав Викторович

	3 декабря   2018 года
	30

	65
	Нелапшина Елена Петровна

	6 декабря   2018 года
	30

	66
	Хафизова Ирина Николаевна

	6 декабря   2018 года
	30

	67
	Колтук Илья Афанасьевич

	10 декабря   2018 года
	30

	68
	Томайло Иван Федорович

	10 декабря   2018 года
	30

Начальник отдела имущественных
и земельных отношений администрации
Кореновского городского поселения
Кореновского района			                                                                                                                         Ю.Н. Алишина
image1.jpeg